
Wiadomości
Piątek, 19 maja 2017

Zarządzenie Burmistrza Miasta Gorlice w
sprawie rozpoczęcia konsultacji społecznych

Zarządzenie Burmistrza Miasta Gorlice Nr 115/2017 z  dnia 18.05.2017 roku w sprawie
rozpoczęcia  konsultacji  społecznych  wpływu  planowanych  do  realizacji  projektów  pn.:
„Obszar  „Starówka”  -  lokalne  centrum naukowo-kulturalno-sportowo-rekreacyjne  wraz  z
przebudową dróg lokalnych i infrastruktury technicznej Gorlic” oraz „Rewitalizacja budynku
Gorlickiego  Centrum  Kultury”,  na  likwidację  lub  niwelację  problemów  społecznych
występujących  na  obszarze  objętym  programem  rewitalizacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z
2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3  w związku z art. 6 ust. 1 – 6, ustawy o
rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.) zarządzam
co następuje:
§ 1
W dniach od 26 maja 2017 roku do dnia 19 czerwca 2017 roku przeprowadza się konsultacje
społecznie projektów pn.: „Obszar „Starówka” - lokalne centrum naukowo-kulturaln-
-sportowo-rekreacyjne wraz z przebudową dróg lokalnych i infrastruktury technicznej Gorlic’
oraz „Rewitalizacja budynku Gorlickiego Centrum Kultury”, na podstawie ankiet,
stanowiących załącznik nr 1 do nin. Zarządzenia. Formularz ankiet będzie dostępny od dnia
26.05.2017 r.
§ 2
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców Miasta Gorlice, w kwestii
wpływu planowanych do realizacji projektów, na likwidację lub niwelację problemów
społecznych występujących na obszarze objętym programem rewitalizacji.

§ 3
1.    Konsultacje społecznie prowadzone będą w formie:
1)    zbierania uwag w formie pisemnej, elektronicznej,
2)    zbierania uwag w formie ustnej,
3)    ankiety.
2.    Formularz uwag dostępny będzie do wypełnienia lub pobrania na stronie Urzędu
Miejskiego w Gorlicach www.gorlice.pl.
3.    Konsultacje w postaci:
1)    zbierania uwag w formie pisemnej odbywają się przez wypełnienie formularza i
dostarczenie do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Gorlicach,
2)    zbierania uwag w formie elektronicznej odbywają się przez elektroniczny formularz
dostępny na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gorlicach oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gorlicach lub wysłanie na maila:
fundusze@um.gorlice.pl
3)    zbierania uwag ustnych odbywają się przez możliwość ich zgłoszenia w Urzędzie



Miejskim w Gorlicach w pokoju nr 209 A w godzinach pracy Urzędu,
4)    ankiety odbywają się przez wypełnienie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Gorlicach www.gorlice.pl lub przez przesłanie na adres: fundusze@um.gorlice.pl lub przez
pozostawienie ankiety w formie papierowej na dzienniku podawczym w Urzędzie
Miejskim/Pawilonie Historii Miasta.
w dniach od 26 maja 2017 roku do dnia 19 czerwca 2017 roku

§ 4
Zamieszczenie na stronie podmiotowej Miasta Gorlice, w Biuletynie Informacji Publicznej,
informacji podsumowującej przebieg każdej z form konsultacji, zawierającej dane o miejscu i
czasie jej przeprowadzenia i omówienie jej przebiegu, a w przypadku formy, o której mowa w
§ 3 ust. 1 pkt 1 - również wszystkie uwagi wraz z odniesieniem się do nich, kończy te
konsultacje.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi prowadzącemu przygotowanie wniosków
aplikacyjnych o dofinansowanie w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa
Małopolskiego, jako Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, naboru wniosków na potrzeby 11. Osi
Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.1 Rewitalizacja miast,
Poddziałanie 11.1.2 Rewitalizacja miast średnich i małych.

§ 6
Nadzór nad realizacją Zarządzenia wykonuje Zastępca Burmistrza Miasta Gorlice.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji przez obwieszczenie,
na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorlicach, stronie internetowej www.gorlice.pl
oraz BIP Urzędu Miejskiego w Gorlicach.

http://www.gorlice.pl

